ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2019 № 578

О  внесении  изменений  в  постановление
Главы города Фрязино от 28.10.2016 №733
«Об определении уполномоченного органа
по  содействию  развития  конкуренции  в
городском округе Фрязино»

В  целях  реализации  Стандарта  развития  конкуренции  в  субъектах
Российской  Федерации,  утвержденного  распоряжением  Правительства
Российской Федерации от 17.04.2019  № 768-р, мероприятий муниципальной
программы  «Предпринимательство  города  Фрязино»  на  2017-2021  годы,
утвержденную  постановлением  Главы  города  Фрязино  от  30.12.2016  № 900
(с  изменениями,  утвержденными  постановлениями  Главы  города  Фрязино
от 13.04.2017 № 245, от 24.05.2017 № 402, от 30.05.2017 № 416, от 31.05.2017
№  421,  от  01.06.2017  №  424,  от  03.10.2017  №  722,  от  14.11.2017  №  818,
от 14.12.2017 № 900, от 21.02.2018 № 113, постановлениями Главы городского
округа Фрязино от 24.04.2018 № 259, от 20.06.2018  № 411, от 20.09.2018 №
607), на основании Устава городского округа Фрязино,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление Главы города Фрязино от 28.10.2016
№733  «Об  определении  уполномоченного  органа  по  содействию  развития
конкуренции  в  городском  округе  Фрязино»  (с  изменениями,  внесенными
постановлением  Главы  городского  округа  Фрязино  от  28.09.2018  №  627)
(далее - Постановление), изложив п.1 Постановления в следующей редакции:
     «1.  Определить отдел инвестиционной политики и развития Наукограда
комитета по экономике администрации городского округа Фрязино уполномо-
ченным  органом  по  содействию  развития  конкуренции  в  городском  округе
Фрязино (далее - Уполномоченный орган).».

2. Признать  утратившим  силу   постановление  Главы  городского  округа
Фрязино от 28.09.2018 № 627 «О внесении изменений в постановление Главы
города Фрязино от 28.10.2016 № 733 «Об определении уполномоченного органа
по содействию развития конкуренции в городском округе Фрязино»

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации,  распространяемом  на  территории  городского  округа  Фрязино
Московской области,  и разместить на официальном сайте городского округа
Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы  администрации Шматко С.Д.

Глава городского округа   К.В. Бочаров